
Příprava nosod?

Napsal uživatel vilcakul
Neděle, 16 Květen 2010 10:10

Nosody jsou homeopatické léky, které jsou připraveny z chorobných tkání, patologických
výměšků různých chorob. V homeopatí se všude stále používají ty staré nosody, které byly
vytvořené ještě před válkou. které jsou vyzkoušené a osvědčené v homeopatické terapií.
Většinou se tyto nosody používají k miasmatické léčbě, to je k pročištění stavu pacienta, když
dobře vybrané homeopatické léky nefungují nebo účinkují jenom krátkodobě. Samozřejmě
moderní doba přinesla i nutnost výroby nových nosod ze široké škály infekčních a vážných
onemocnění.

      

Mezi nosody patří - Anthrax, Candida albicans,  Carcinosinum z nádoru prsu, Chlamydia,
Medorrhinum, Tuberculinum, Psorinum z kůže onem. svrabem,, Syphilinum, AIDS a mnoho
dalších. Protože teď už neseženete choroboplodné zárodky tuberkulózy nebo jiné nemoci v
původní podobě, lidé jsou potlačeni antibiotiky – skoro neexistuje člověk, který neměl ještě
antibiotika, očkování, apod. a ten lék by nebyl stejný, musel by se dělat nový proving. (T.Smits –
je velmi flexibilní a zapálený - vyrobil nový Carcinosin - asi z 15 druhů karcinomů dohromady - v
lékárně Anglii ho mají - je názor, že působí trochu jinak, používají ho tam, kde starý nepůsobí.
Můžete si ho vyžádat, ale musíte říct, že má být z 15 druhů nebo že je od T. Smitse.) Ty staré
léky nikdy nedojdou, protože se k vytváření nových používají jen kapky starých. Když ti dojde
matečná tinktura, máš 1C, z toho si můžeš vyrobit vyšší.  Nosody se většinou používají od
potence 200, jen Carcinosin od 30. V homeopatických laborátořích se nízké potence 
uchovávají  v alkoholu, z nich se dělají vysoké potence. Nosody mají obvykle od potence 30,
někdy 12.

  

 1 / 1


